
Uchwała Nr VI/30/07  
Rady Gminy w Kowali 
z dnia 29.06.2007 r. 
 
 

 
W sprawie wprowadzenia zmiany w regulaminie udzielenia pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 
Gminy Kowala wprowadzonego Uchwałą Nr II/5/05 Rady Gminy Kowala w 
dniu 30 marca 2005r. 
 
Na podstawie art.18  ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz 
na podstawie art.90f ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty ( tekst 
jednolity  Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm. ) uchwala co następuje: 
 

§1 
W regulaminie  udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Kowala § 3 ust. 2 otrzymuje 
brzmienie: 
„ pomoc rzeczową o charakterze edukacyjnym, w tym w szczególności zakup 
podręczników i innych pomocy naukowych, odzieży sportowej, obuwia 
sportowego oraz obuwia szkolnego.” 

 
§ 2 

 
Wykonanie obowiązków w zakresie pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym, zgodnie z postanowieniami regulaminu powierza się Wójtowi 
Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie 14 dni od opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 

 
             Przewodniczący 
        Rady Gminy w Kowali 
 
             Roman Wasik 

 


